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Pojemne BMW

  

  

Firma z Bawarii onegdaj znana była z tego, iż pod żadnym pozorem nie produkowała
samochodów kombi. Można było taki zamówić, ale u tunera. Była to przeróbka limuzyny. Świat
się nieustannie zmienia! Także prestiżowa marka o sportowym zacięciu oferuje kombi zwane
Touring i nic dziwnego, skoro jedno z najszybszych aut na świecie, to Audi RS6, oczywiście
niemal kultowe w wersji kombi. BMW 5 Touring jest równie atrakcyjne.
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Silnik turbo diesel rzędowy 6-cylindrowy pojemność 2993 cm moc 245KM przy 4000 obr/min i
540 Nm momentu obrotowego przy 1750 obr/min. Jest bardzo oszczędny. W mieście zużywa
poniżej 10 litrów, poza miastem 6,5 – 8 litrów oleju napędowego. Skrzynia biegów
automatyczna ze zmianą sekwencyjną, 8 – biegowa. Szybko i precyzyjnie zmienia biegi. Jako,
że silnik jest niezwykle elastyczny, możemy jechać z prędkościami poniżej 100 km/h z
prędkościami obrotowymi silnika na poziomie 1300 – 1500 i nic się nie dzieje. Ciągnie jak
elektryczny. Przyspieszenie 6,4 sek do setki. Masa auta 1875 kg. 

  

Auto można zamówić także z motorami diesla 2,0 184 KM, 3,0 204, 258 KM w wersji xDrive i
wersji 535 biturbo 3,0 300KM. Benzynowe to 3,0 204, 258 i biturbo 306 KM. 
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Po zajęciu miejsca w środku od razu widzimy, iż znajdujemy się w BMW. Jest elegancko,
przyjemnie, przytulnie, aż chce się nacisnąć przycisk start-stop. 

  

  

  

  

Prowadzenie auta jak zwykle w serii 5 nienaganne i nie ma się czemu dziwić. Setki tysięcy
kilometrów testów i precyzyjne zestrojenie zawieszenia wielo- wahaczowego, oraz dobranie
sztywności tłumienia amortyzatorów sprawia, że prowadzenie jest precyzyjne, a pokonywanie
zakrętów niczym autem sportowym. A przecież to rodzinne kombi z dużym bagażnikiem i
obszernym wnętrzem. Na siedzeniach skóra Dakota w kolorze weneckiego beżu. Bardzo
ciekawy jest ogromny przeszklony dach. Umożliwia pełne podziwianie nieba. 
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    Auto poza niskim zużyciem paliwa, ma także rozwiązanie z pogranicza ekonomii, mianowicieodzysk energii hamowania. Także zastosowane opony mają możliwość jazdy po przebiciu,opcjonalnie możemy dostać czujnik ciśnienia w oponach, oraz zintegrowany, aktywny układkierowniczy.Bardzo intrygującym rozwiązaniem jest tylna klapa, gdzie można otworzyć całąelektrycznie, lub tylko szybę, którą niestety zamknąć należy ręcznie, lecz bardzo ułatwiazaładunek siatek w markecie.     

    BMW 5 Touring to jedno z najbardziej atrakcyjnych kombi na rynku. Luksusowe, prędkie i silne.Czujemy się w nim doskonale, jak przystało na dynamicznego Bawarczyka. Szlachectwozobowiązuje.     

    Tekst i zdjęcia; Mirosław Wdzięczkowski             
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